
 

> Technické údaje

Najeto: 18 200 km Rok: 07 / 2023
Kategorie: užitkové Typ: skříň

Objem: 1499 cm3 Palivo: nafta

Výkon: 88 kW Barva: Bílá ICY

Počet dveří: 4 Počet míst k
sezení: 3

Převodovka: manuální převodovka

> Výbava

Digitální příjem rádia (DAB), USB, autorádio, bluetooth, hands free, palubní počítač, 2x airbag, ABS, aut. aktivace
výstražných světlometů, brzdový asistent, centrál dálkový, deaktivace airbagu spolujezdce, denní svícení,
parkovací senzory zadní, protiprokluzový systém kol (ASR), stabilizace podvozku (ESP), el. přední okna, tónovaná
skla, 6 rychlostních stupňů, AdBlue, plní 'EURO VI', start-stop systém, tempomat, podélný posuv sedadel,
polohovací sedadla, výsuvné opěrky hlav, výškově nastavitelné sedadlo řidiče, klimatizace, nastavitelný volant,
posilovač řízení, zásuvka na 12V, el. zrcátka, venkovní teploměr, vyhřívaná zrcátka, imobilizér, asistent rozjezdu
do kopce (HSA), couvací světlo, otáčkoměr, přední pohon, rezervní kolo, zadní mlhovka, zvuková signalizace při
couvání, záruka

> Historie a poznámky

Koupeno v CZ, Servisní kniha

Původní cena 912 219,- vč. DPH. Více informací u vedoucího prodeje - Oldřich Ries tel. 602 414 073, email:
ries@inx.cz. TOP STAV - vozidlo v platné záruce, nehavarované, předváděcí vůz k prodeji, kompletní historie.
Vozidlo je ihned k dispozici. Cena platí při platbě v hotovosti, nebo převodem. Možnost odpočtu DPH. Možnost
výhodného financování. Cenová nabídka je informativní povahy a není právně závaznou nabídkou. Chyby v inzerci
vyhrazeny.

> Prodejce:

IC-WEST, s.r.o.

Adresa: Slovanská alej 24, Plzeň, 32600
Telefon: 377441277
Mobilní telefon: 724005187
E-mail: bazar.icw@inx.cz



Web: https://dealer.peugeot.cz/ic-west/

Cena: 562 650 Kč s DPH

 

> FOTOGALERIE MODELU





 
 
 
Tato část internetových stránek Peugeot slouží zejména autorizovaným prodejcům Peugeot v České
republice k prezentaci vozů značky Peugeot určených k prodeji. Zřizovatel těchto internetových stránek
nenese odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů uvedených v této části internetových
stránek. Odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů týkajících se daného vozidla uvedeného v
této části internetových stránek nese výhradně prodejce, jež je uveden v detailní specifikaci vozu
zvoleného uživatelem k prohlédnutí.


